ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro Cargo/Função Destino QT

ANA MEIRY DA SILVA

SOUZA

82157 Assistente Administrativo Distrito de

Cavalcante

02 e ½ (duas

e meia)

AUDINEI ROZENDO

RIBEIRO

190778 Merendeira escolar Distrito de

Cavalcante

SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL-
SEMIAS

PORTARIA Nº 289/DA/GAB/SEMIAS/2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PORTO VELHO – SEMIAS, no uso
de suas atribuições e tendo em vista o que consta no processo nº
012.0000306/2025-27-e.
RESOLVE:
ARBITRAR E CONCEDER: 2 e ½ (duas e meia) diárias em favor
dos servidores abaixo relacionados, para custear as despesas com o
deslocamento para Distrito de Cavalcante, por meio de transporte
terrestre Hillux placa nº OHU6J11 tendo como objetivo da viagem
Realizar Ação Social no Distrito de Cavalcante na ação da Energisa ,
no período de 24 a 26 de setembro de 2025.. Conforme informações
constantes no Ofício nº175 de 16/09/2025.

Porto Velho, 22 de setembro de 2025

(Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Inclusão e Assistência Social – SEMIAS
Dec. n°1.690/I de 7/7/2025

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:D5C716E3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 24/09/2025. Edição 4073
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

17/10/2025, 08:40 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D5C716E3/0cAFcWeA7pzccpsuQKk1s4IN2q1BFDXbOm5Zmt-vd-4-0EZq7aQLEUCK8Eb5eAX… 1/1